10

11

12

13

14

15

16

S
i

Grema di Somodoro 550€
Tomaten-Basilikumcréme mit Mozzarellaperlen

Menestrone 550¢€
Frische hausgemachte Gemiisesuppe

Zuppa de Lesce 11.90 €
Traditionelle italienische Fischsuppe mit Edelfischsorten, in einem leicht

pikanten Tomatensud, mit verschiedenen Krautern und einer grolen
Gamberoni

SUPPEN

VORSPEISEN

WBraschetta Mozzarella 550€

Gerostetes Brot mit frischen Tomaten, Mozzarella, Basilikum, Knoblauch
und Olivenol

Focaceia 590€
Pizzateil mit Knoblauch, Olivendl und verschiedenen Gewiirzen

KALTE-VORSPEISEN

GW'&W/ 850€
Mozzarella, Tomaten, Basilikum und Gewiirze

661//)@00&0 11,50 €

Hauchdiinne, rohe Rinderfiletscheiben in Olivendl und Zitronensauce, mit
gehobeltem Parmesankése

L/ﬂzlygaazfa msto 12,50 €
Gemischte kalte Vorspeise nach Art des Hauses
YVitello Fonnato 11,50 €

Diinn geschnittenes Kalbfleisch mit Thunfisch-Kapern-Sauce
WARME-VORSPEISEN

Jcan%&@wmcm/& 11,50 €

Gegrillte Scampi in einer Provencialsauce



17

18

30

31

32

33

34

40

41

42

43

ﬂvf%ﬁv

Scampi mit Knoblauch und Olivenél
Gamberoni e Rucola

Gambas auf Rucolasalat
SALATE

</fas*[a
Verschiedene Blattsalatsorten, Tomaten, Gurken und Zwiebeln

Insalata FJacchino

Verschiedene Blattsalatsorten, Gurken, Tomaten, mit gebratenen
Putenbruststreifen

Insalata f& Srazza
Gemischter Salat mit Rinderfiletstreifen
ﬂz&a/awaéan%&' 6%%:(50‘

Verschiedene Blattsalatsorten, gegrillte Scampi und gemischte Pilze

Insalata Jabnone

Bunter Salat mit gegrilltem Lachs

Unsere Salate enthalten verschieden frische und knackige Blattsalatsorten
und werden mit Balsamicoessig und Olivenol oder auf Wunsch mit
hausgemachtem Dressing zubereitet.

SPAGHETTI — NUDELN

(,]ﬁ?{(lﬂé@#& alla Rucola
mit Rucola, frischen Cherry Tomaten, Parmesankése, Knoblauch und
Olivenol

J/uyéeln Garbonara

mit Speck®”®*!"| Ei, Sahne und Parmesankise
Méeﬁé qy/io' e olio

auf Wunsch mit Gambas

(,]ﬁ?{(lﬂé@#& Yrovinciale

Spaghetti Gambas mit frischen Krautern in Tomatensauce

11,50 €

12,50 €

550€

11,90 €

13,60 €

12,80 €

13,60 €

9,50 €

890 €

850 €
13,50€

13,60 €



44

45

46

47

48

49

50

51

52

60

61

o

PENNE — NUDELN

Soenne Arvabiata 8.90€
Kurze Réhrennudeln in Tomatensauce mit Peperoni und Mozzarella
Senne al Fletto di Macale 10,90 €

Kurze Rohrennudeln mit Schweinefiletspitzen und Broccoli in einer
leichten Chardonnay-Sahnesauce

Senne Jacchino 11,50 €
Kurze Rohrennudeln mit Putenbruststreifen in einer Currysauce
Senne fba Srazza 12,50€

Kurze Nudeln mit Rinderfiletspitzen und Auberginen

TAGLIATELLE — NUDELN

%/[afe//@ al Jalbmone 12,50 €
Frische Bandnudeln mit Lachs, verfeinert mit Hummer-Sauce
Fagliatelle al Filetto 13,50 €

Frische Bandnudeln mit Filetspitzen und Pfifferlingen in aromatischer
Chardonnay-Sahnesauce

GNOCCHI — NUDELN

Gnocclii Mare e Monte 1250 €

KloRchen mit gerdsteten Pfifferlingen und Lachs, verfeinert mit einer
schmackhaften Hummer-Rahmsauce

Gnocchi al Qoqywwo/u 10,50 €
Kl6Rchen in einer wiirzigen Gorgonzolasauce
Gnocchi SLomodoro 850€

Kl68chen in einer Tomatensauce mit Mozzarella und Basilikum

CARNE — FLEISCH

Fletto alla Griglia 2350€
Gegrilltes Rinderfilet
Fletto _@%@ Yerda 25,50 €

Gegrilltes Rinderfilet in einer griinen Pfeffer-Cognac-Sahnesauce



62

63

64

65

66

67

68

69

70

80

81

82

%/ ,

-ﬁ‘ 00 a
Fletto al (,(70{90/%0/@

Rinderfilet in Gorgonzola-Sahnesauce

Fletto fa Siazza

Gegrilltes Rinderfilet mit einer groSen Gamberoni

Fitetto D Agnello alla Giglia

Gegrilltes Lammfilet

WBraciola ac P/—iygyﬁa e %@

Rumpsteak mit frischen Champignons und griinem Pfeffer in Pinot-
Sahnesauce

Braciola alla Jicdiana
Rumpsteak mit tomatisierten, geschmorten Gemiisestreifen und roten
Zwiebeln, serviert mit Cherry-Tomaten, Oliven und frischen Krautern

Fletto ac Sorcind

Rinderfilet mit Steinpilzsauce

Jaltinbocea alla Romana

Schweinefiletmedaillons in Weilweinsauce mit Parmaschinken und

Salbei
J &aé)/y}a ac F/Tu/yé&

Schweinefiletmedaillons in Rahmsauce mit verschiedenen
Pilzsorten

Schweinefiletmedaillons mit Mozzarella und frischen Tomaten in

Chardonnay-Sahnesauce

Hierzu servieren wir Ihnen tagesfrisches Gemiise und eine

Kartoffelbeilage.

PESCE — FisCcH

(G;'(lg/mrm die Sesce
Gemischter Fischteller
Galamare alla gfg{éa
Gegrillte Calamari
Jabmone alla 5;((5/(1 i

Gegrilltes Lachsfilet in Krautermarinade

26,50 €

28,50 €

2550 €

22,50 €

22,90 €

26,50 €

19,80 €

19,50 €

19,80 €

2550 €

18,50 €

19,50 €



83

84

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

(5 el

Gegrillte Dorade

Gamseront alla ((/O/'ggéa
Gegrillte Garnelen in Krdutermarinade

Hierzu servieren wir Thnen tagesfrisches Gemiise und eine

Kartoffelbeilage
PizzE — P1zzA
J/Aﬁz{yﬁe/dcp
Tomaten, Kise?, und Oregano
L//[a/('yéeﬂ’fw «ym»
Frische Tomaten, Kise? und Rucola
Napols
Tomaten, Kise?, Sardellen, Oliven und Oregano
Jalame
Tomaten, Kéise?, Salami®”#*", und Oregano
Yosceutto
Tomaten, Kise?, Schinken®”#*", und Oregano
Tomaten, Kise?, frische Pilze und Oregano
Fornno
Tomaten, Kése?, Thunfisch und Oregano
Ananas

Tomaten, Kise?, Ananas, Schinken®”3%!!

#t'/mcé

Tomaten, Kise?, Blattspinat, Knoblauch, Knoblauch und Oregano

, und Oregano

Nenetto
Tomaten, Kise?, Pilze, Salami®”?, Schinken®”®*", und Oregano

Tomaten, Mozzarella, Paprika, gebratene Hanschenbruststreifen , rote
Zwiebeln, frische Champignons

Suattro (%/mqggé

Tomate, vier verschiedene Kisesorten®, und Oregano

Stalia

Tomaten, Kise?, Spinat, Paprika, Zwiebeln und Oregano

19,50 €

26,50 €

6,50 €

850 €

790 €

790 €

790 €

790 €

850€

850 €

850 €

9,50 €

10,80 €

880 €

9,50 €



113

114

115

116

117

‘//gyefa/'[a/

Tomaten, Kise?, Gemiise und Oregano

Frutte di NMare ((Lyﬁm»

Tomaten, Kise?, gebratene Scampi, La

St
e

850€

13,90 €

chs, eine grofe Gamberoni,

Meeresfriichte, Knoblauch und Oregano

Sars.

13,90 €

frische Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola und Parmesankase

Jéaw%w'
frische Cherrytomaten, Kése?, Scampi

13,90€
und Rucola
14,90 €

Pizza mit Rindercarpaccio, Rucola und Parmesan

GETRANKE — KALT

Coca Cola*?,
Coca Cola Zero"**?
Fanta?

Sprite’

S. Pellegrino mit Kohlensdure

(/@W .@WZIM

Bitter Lemon*
Ginger Ale
Tonic Water*
Orangensaft
Apfelsaft
Apfelschorle

0,20L
0,20L
0,20L
0,20L

0,25L
O,75L

0,25L
O,75L

0,25L
0,25L
0,25L
0,25L
0,25L
0,25L

2,50€
2,50€
2,50€
250€

2,50€
550€

2,50€
550€

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€



Getrénke — Hegs

Tee

Espresso

Espresso Macchiato
Caffé

Doppio Espresso
Cappuccino

Heiler Kakao

Latte Macchiato

Z

Alhololische Getrinke

Aperitivi
Campari Soda?
Campari Orange’
Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Dry
Aperol Spritz
Prosecco

Hugo

Bere

Pils
Schwarz

Pils alkoholfrei
Malzbier
Weizen alkoholfrei

Weizen

0,25L
0,25L
5cL
5cL
5cL
0,20L
O,10L
0,20L

0,30L
GR.

0,30L
GR.

0,33L
0,33L
0,50L
0,50L

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
350€
300 €
300 €
300 €

500 €
500 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
550€
4,00 €
5,50€

2,60€
4,20€

2,60€
4,20€

2,60€
2,60€
4,20 €
4,20 €



Longdrinks

Vodka — Lemon, - Cola
Bacardi — Cola
Jack Daniels — Cola

&[ﬂm

Averna

Fernet Branca
Vecchia Romagna
Sambuca

Ramazotti

Le Grappe

Grappa della Casa
Grappa Chardonnay
Grappa di Prosecco
Grappa Riserva

Grappa Amarone

0,25L 6,50€
0,25L 6,50€
0,25L 6,50€
4cL 3,50€
2cL 350€
2cL 4,50€
2cL  2,50€
4crL.  3,90€
2CL 390€
2CL 6,50 €
2cL  6,50€
2CL 750€
2CL 10,50 €



Yino WBiarco

Pinot Grigio

Lugana

Yreo Rosato

Vino della Casa

Viro Rosso

Primitivo
Lambrusco

Chianti

Zusatzstoffe:

Unsere Speifien und Getrdnke kénnen folgende Zusatzstoffe enthalten: 1 = mit
Benzoesdure / 2 = mit Farbstoffe / 3 = koffeinhaltig / 4 = chininhaltig / 5 = mit Sti8stoff
Aspartam / 6 = mit Konservierungsstoff / 7 = mit Antioxidationsmittel / 8 = mit
Nitritpokelsalz / 9 = mit Stifungsmitteln / 10 = Taurin / 11 = Formfleisch vom Schinken

Preise inkl. Der gesetzlichen Mehrwertsteuer und Bedienung

0,20L
0,20L

0,20L

0,20L
0,20L
0,20L

550€
590 €

4,80 €

580€
4,50 €
6,50 €



