

### SUPPEN

1	Grema di Gomodoro Tomaten-Basilikumcréme mit Mozzarellaperlen	5,50€
2	Minestrone Frische hausgemachte Gemüsesuppe	5,50€
3	Zuppa de Lesce Traditionelle italienische Fischsuppe mit Edelfischsorten, in einem leicht pikanten Tomatensud, mit verschiedenen Kräutern und einer großen Gamberoni	11,90€
	VORSPEISEN	
10	<i>Bruschetta Mozzarella</i> Geröstetes Brot mit frischen Tomaten, Mozzarella, Basilikum, Knoblauch und Olivenöl	5,50€
11	Focaccia Pizzateil mit Knoblauch, Olivenöl und verschiedenen Gewürzen	5,90€
	KALTE-VORSPEISEN	
12	Gaprese Mozzarella, Tomaten, Basilikum und Gewürze	8,50€
12	,	8,50 <b>€</b> 11,50 <b>€</b>
	Mozzarella, Tomaten, Basilikum und Gewürze <i>Garpaccio</i> Hauchdünne, rohe Rinderfiletscheiben in Olivenöl und Zitronensauce, mit	
13	Mozzarella, Tomaten, Basilikum und Gewürze <i>Garpaccio</i> Hauchdünne, rohe Rinderfiletscheiben in Olivenöl und Zitronensauce, mit gehobeltem Parmesankäse <i>Antipasto misto</i>	11,50€
13	Mozzarella, Tomaten, Basilikum und Gewürze <i>Garpaccio</i> Hauchdünne, rohe Rinderfiletscheiben in Olivenöl und Zitronensauce, mit gehobeltem Parmesankäse <i>Antipasto misto</i> Gemischte kalte Vorspeise nach Art des Hauses <i>Vitello Tonnato</i>	11,50 € 12,50 €



17	Scampi agliio e olio Scampi mit Knoblauch und Olivenöl	11,50€
18	Gamberoni e Rucola Gambas auf Rucolasalat	12,50€
	SALATE	
30	<i>Mista</i> Verschiedene Blattsalatsorten, Tomaten, Gurken und Zwiebeln	5,50€
31	Insalata Tacchino Verschiedene Blattsalatsorten, Gurken, Tomaten, mit gebratenen Putenbruststreifen	11,90€
32	Insalata La Liazza Gemischter Salat mit Rinderfiletstreifen	13,50€
33	<i>Insalata Scampi Chipuó</i> Verschiedene Blattsalatsorten, gegrillte Scampi und gemischte Pilze	12,80€
34	Insalata Salmone Bunter Salat mit gegrilltem Lachs	13,50€
	Unsere Salate enthalten verschieden frische und knackige Blattsalatsorten und werden mit Balsamicoessig und Olivenöl oder auf Wunsch mit hausgemachtem Dressing zubereitet.	
	Spaghetti – Nudeln	
40	Spaghetti alla Rucola mit Rucola, frischen Cherry Tomaten, Parmesankäse, Knoblauch und Olivenöl	9,50€
41	<i>Spaghetti Garbonara</i> mit Speck <sup>6,7,8,9,11</sup> , Ei, Sahne und Parmesankäse	8,90€
42	Spaghetti aglio e olio auf Wunsch mit Gambas	8,50 <b>€</b> 13,50 <b>€</b>
43	Spaghetti Erovinciale Spaghetti Gambas mit frischen Kräutern in Tomatensauce	13,50€



### PENNE – NUDELN

44	Lenne Arrabiata	8,90€
	Kurze Röhrennudeln in Tomatensauce mit Peperoni und Mozzarella	
45	Lenne al Filetto di Maiale	10,90€
	Kurze Röhrennudeln mit Schweinefiletspitzen und Broccoli in einer leichten Chardonnay-Sahnesauce	
46	Lenne Tacchino	11,50€
	Kurze Röhrennudeln mit Putenbruststreifen in einer Currysauce	
47	Lenne La Liazza	12,50€
	Kurze Nudeln mit Rinderfiletspitzen und Auberginen	
	T. a Nive	
	Tagliatelle – Nudeln	
48	Tagliatelle al Salmone	12,50€
	Frische Bandnudeln mit Lachs, verfeinert mit Hummer-Sauce	
49	Tagliatelle al Filetto	13,50€
	Frische Bandnudeln mit Filetspitzen und Pfifferlingen in aromatischer	
	Chardonnay-Sahnesauce	
	Cara a cara - Niver-ray	
	GNOCCHI — NUDELN	
50		12,50€
50	GNOCCHI — NUDELN  Gnocchi Mare e Monte  Klößchen mit gerösteten Pfifferlingen und Lachs, verfeinert mit einer	12,50€
50	Gnocchi Mare e Monte	12,50€
50	Snocchi Mare e Monte Klößchen mit gerösteten Pfifferlingen und Lachs, verfeinert mit einer	12,50 <b>€</b>
	Gnocchi Mare e Monte Klößchen mit gerösteten Pfifferlingen und Lachs, verfeinert mit einer schmackhaften Hummer-Rahmsauce	
	Gnocchi Mare e Monte Klößchen mit gerösteten Pfifferlingen und Lachs, verfeinert mit einer schmackhaften Hummer-Rahmsauce Gnocchi al Gorgonzola	
51	Gnocchi Mare e Monte Klößchen mit gerösteten Pfifferlingen und Lachs, verfeinert mit einer schmackhaften Hummer-Rahmsauce Gnocchi al Gorgonzola Klößchen in einer würzigen Gorgonzolasauce	10,50€
51	Gnocchi Mare e Monte Klößchen mit gerösteten Pfifferlingen und Lachs, verfeinert mit einer schmackhaften Hummer-Rahmsauce Gnocchi al Gorgonzola Klößchen in einer würzigen Gorgonzolasauce Gnocchi Lomodoro	10,50€
51	Gnocchi Mare e Monte Klößchen mit gerösteten Pfifferlingen und Lachs, verfeinert mit einer schmackhaften Hummer-Rahmsauce  Gnocchi al Gorgonzola Klößchen in einer würzigen Gorgonzolasauce  Gnocchi Lomodoro Klößchen in einer Tomatensauce mit Mozzarella und Basilikum  CARNE — FLEISCH	10,50€
51 52	Gnocchi Mare e Monte Klößchen mit gerösteten Pfifferlingen und Lachs, verfeinert mit einer schmackhaften Hummer-Rahmsauce Gnocchi al Gorgonzola Klößchen in einer würzigen Gorgonzolasauce Gnocchi Gomodoro Klößchen in einer Tomatensauce mit Mozzarella und Basilikum	10,50 <b>€</b> 8,50 <b>€</b>
51 52	Snocchi Mare e Monte Klößchen mit gerösteten Pfifferlingen und Lachs, verfeinert mit einer schmackhaften Hummer-Rahmsauce  Gnocchi al Gorgonzola Klößchen in einer würzigen Gorgonzolasauce  Gnocchi Lomodoro Klößchen in einer Tomatensauce mit Mozzarella und Basilikum  CARNE — FLEISCH  Filetto alla Griglia Gegrilltes Rinderfilet	10,50 <b>€</b> 8,50 <b>€</b>
51 52 60	Gnocchi Mare e Monte Klößchen mit gerösteten Pfifferlingen und Lachs, verfeinert mit einer schmackhaften Hummer-Rahmsauce  Gnocchi al Gorgonzola Klößchen in einer würzigen Gorgonzolasauce  Gnocchi Domodoro Klößchen in einer Tomatensauce mit Mozzarella und Basilikum  CARNE — FLEISCH  Filetto alla Griglia	10,50 € 8,50 € 23,50 €



62	Filetto al Gorgonzola Rinderfilet in Gorgonzola-Sahnesauce	26,50€
63	Filetto La Liazza Gegrilltes Rinderfilet mit einer großen Gamberoni	28,50€
64	Filetto D'Agnello alla Griglia Gegrilltes Lammfilet	25,50€
65	Braciola ai Funghi e Lepe Rumpsteak mit frischen Champignons und grünem Pfeffer in Pinot- Sahnesauce	22,50€
66	Braciola alla Siciliana Rumpsteak mit tomatisierten, geschmorten Gemüsestreifen und roten Zwiebeln, serviert mit Cherry-Tomaten, Oliven und frischen Kräutern	22,90€
67	Filetto ai Lorcini Rinderfilet mit Steinpilzsauce	26,50€
68	Schweinefiletmedaillons in Weißweinsauce mit Parmaschinken und Salbei	19,80€
69	Scaloppa ai Funghi Schweinefiletmedaillons in Rahmsauce mit verschiedenen Pilzsorten	19,50€
70	Scaloppa alla Mozzarella Schweinefiletmedaillons mit Mozzarella und frischen Tomaten in Chardonnay-Sahnesauce	19,80€
	Hierzu servieren wir Ihnen tagesfrisches Gemüse und eine Kartoffelbeilage.	
	Pesce — Fisch	
80	Grigliata die Lesce Gemischter Fischteller	25,50€
81	Galamari alla Griglia Gegrillte Calamari	18,50€
82	Salmone alla Griglia Gegrilltes Lachsfilet in Kräutermarinade	19,50€



83	<i>Dorade alla Griglia</i> Gegrillte Dorade	19,50€
84	Gamseroni alla Griglia Gegrillte Garnelen in Kräutermarinade Hierzu servieren wir Ihnen tagesfrisches Gemüse und eine Kartoffelbeilage	26,50€
	Pizze – Pizza	
100	<i>Margherita</i> Tomaten, Käse², und Oregano	6,50€
101	<i>Margherita «speciale»</i> Frische Tomaten, Käse² und Rucola	8,50€
102	<i>Napoli</i> Tomaten, Käse², Sardellen, Oliven und Oregano	7,90€
103	<i>Salami</i> Tomaten, Käse², Salami <sup>6,7,8,9,11</sup> , und Oregano	7,90€
104	<i>Prosciutto</i> Tomaten, Käse², Schinken <sup>6,7,8,9,11</sup> , und Oregano	7,90€
105	<i>Funghi</i> Tomaten, Käse², frische Pilze und Oregano	7,90€
106	<i>Sonno</i> Tomaten, Käse², Thunfisch und Oregano	8,50€
107	<i>Ananas</i> Tomaten, Käse², Ananas, Schinken <sup>6,7,8,9,11</sup> , und Oregano	8,50€
108	<i>Spinaci</i> Tomaten, Käse², Blattspinat, Knoblauch, Knoblauch und Oregano	8,50€
109	<i>Ninetto</i> Tomaten, Käse², Pilze, Salami <sup>6,7,8</sup> , Schinken <sup>6,7,8,9,11</sup> , und Oregano	9,50€
110	<i>Lizza Lollo</i> Tomaten, Mozzarella, Paprika, gebratene Hänschenbruststreifen , rote Zwiebeln, frische Champignons	10,80€
111	<i>Quattro Formaggi</i> Tomate, vier verschiedene Käsesorten², und Oregano	8,80€
112	<i>Stalia</i> Tomaten, Käse², Spinat, Paprika, Zwiebeln und Oregano	9,50€



113	Vegetaria	8,50€	
	Tomaten, Käse², Gemüse und Oregano		
114	Frutti di Mare «Speciale»	13,90 €	E
	Tomaten, Käse², gebratene Scampi, Lachs, eine große Gamberoni, Meeresfrüchte, Knoblauch und Oregano		
115	Larma -	13,90€	€
	frische Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola und Parmesankäse		
116	Scampi	13,90€	
	frische Cherrytomaten, Käse <sup>2</sup> , Scampi und Rucola		
117	Lizza con Carpaccio	14,90 €	E
	Pizza mit Rindercarpaccio, Rucola und Parmesan		
	GETRÄNKE – KALT		
	Coca Cola <sup>2,3</sup> ,	0,20L	2,50€
	Coca Cola Zero <sup>1,2,3,5</sup>	0,20L	2,50€
	Fanta <sup>1,2</sup>	0,20L	2,50€
	Sprite <sup>1</sup>	0,20L	2,50€
	S. Pellegrino mit Kohlensäure	0,25L 0,75L	
	Agua Lanna	0,25L 0,75L	
	Bitter Lemon <sup>4</sup>	0,25L	2,50€
	Ginger Ale	0,25L	2,50€
	Tonic Water <sup>4</sup>	0,25L	2,50€
	Orangensaft	0,25L	2,50€
	Apfelsaft	0,25L	2,50€
	Apfelschorle	0,25L	2,50€



## Getränke – Heiß

Tee	2,50€
Espresso	2,50€
Espresso Macchiato	2,50€
Caffé	2,50€
Doppio Espresso	3,50€
Cappuccino	3,00€
Heißer Kakao	3,00€
Latte Macchiato	3,00€

### Alkoholische Getränke

Aperitivi		
Campari Soda <sup>2</sup>	0,25L	5,00€
Campari Orange <sup>2</sup>	0,25L	5,00€
Martini Bianco	5 CL	4,50€
Martini Rosso	5 CL	4,50€
Martini Dry	5 CL	4,50€
Aperol Spritz	0,20L	5,50€
Prosecco	0,10L	4,00€
Hugo	0,20L	5,50€

#### Biere

Pils		2,60 <b>€</b> 4,20 <b>€</b>
Schwarz		2,60 <b>€</b> 4,20 <b>€</b>
Pils alkoholfrei	0,33L	2,60€
Malzbier	0,33L	2,60€
Weizen alkoholfrei	0,50L	4,20€
Weizen	0,50L	4,20€



# Longdrinks

Vodka – Lemon, - Cola Bacardi – Cola Jack Daniels – Cola	0,25L	6,50 <b>€</b> 6,50 <b>€</b> 6,50 <b>€</b>
Spirituosen		
Averna Fernet Branca Vecchia Romagna Sambuca Ramazotti	4CL 2CL 2CL 2CL 4CL	,
Le Grappe		
Grappa della Casa Grappa Chardonnay Grappa di Prosecco Grappa Riserva Grappa Amarone	2CL 2CL 2CL 2CL 2CL	3,90 € 6,50 € 6,50 € 7,50 € 10,50 €



#### Vino Bianco

Pinot Grigio	0,20L 5,50 <b>€</b>
Lugana	0,20L 5,90€
Vino Rosato	
Vino della Casa	0,20L 4,80€
Vino Rosso	
Primitivo	0,20L 5,80€
Lambrusco	0,20L 4,50€
Chianti	0.20L 6.50 <b>€</b>

#### Zusatzstoffe:

Unsere Speißen und Getränke können folgende Zusatzstoffe enthalten: 1 = mit Benzoesäure / 2 = mit Farbstoffe / 3 = koffeinhaltig / 4 = chininhaltig / 5 = mit Süßstoff Aspartam / 6 = mit Konservierungsstoff / 7 = mit Antioxidationsmittel / 8 = mit Nitritpökelsalz / 9 = mit Süßungsmitteln / 10 = Taurin / 11 = Formfleisch vom Schinken

Preise inkl. Der gesetzlichen Mehrwertsteuer und Bedienung